
Tekst pierwotny: Uchwała nr 163/2017 Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego 

Województwa Śląskiego z dnia 13 stycznia 2017 r. 

Zmiany: Uchwała nr 206/2017 Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego 

Województwa Śląskiego z dnia 25 kwietnia 2017 r. 

Uchwała nr 219/2017 Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego Województwa 

Śląskiego z dnia 28 kwietnia 2017 r. 

 

Uchwała Nr 163/2017 

Zarządu Związku Gmin i Powiatów  

Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego 

z dnia 13 stycznia 2017 r. 

 

Tekst jednolity 

 

w sprawie: uzgodnienia listy projektów Związku, planowanych do zgłoszenia w ramach 

Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych, w naborze dotyczącym odnawialnych 

źródeł energii (poddziałanie 4.1.1), ogłoszonym przez IZ RPO WSL 2014-2020 

w 2016 r. 

 

Na podstawie § 21 ust. 1 Statutu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego Województwa 

Śląskiego, podjętego Uchwałą Walnego Zebrania Członków Związku Gmin i Powiatów Subregionu 

Centralnego Województwa Śląskiego nr 2/2013 z dnia 3 października 2013 roku, z późniejszymi 

zmianami 

 

Zarząd Związku Subregionu Centralnego uchwala: 

 

§1.  Uzgadnia się listę projektów Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego Województwa 

Śląskiego, planowanych do zgłoszenia w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych, 

w naborze dotyczącym odnawialnych źródeł energii (poddziałanie 4.1.1), ogłoszonym przez IZ 

RPO WSL 2014-2020 w 2016 r. 

§2. Uzgodniona lista projektów zawiera działania, które bezpośrednio odpowiadają na problemy 

zdiagnozowane w Strategii ZIT oraz w wysokim stopniu realizują jej cele. Lista projektów 

o których mowa w §1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§3. W celu zapewnienia efektywnej realizacji Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 

Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego, zobowiązuje się beneficjentów poszczególnych 

projektów do złożenia wniosków o dofinansowanie zgodnie z zadeklarowaną wartością 

wnioskowanego dofinansowania. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/13_01_2017/Uchwala_nr_163.pdf
http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/13_01_2017/Uchwala_nr_163.pdf
http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/obiegowe/Uchwala_206.pdf
http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/obiegowe/Uchwala_206.pdf
http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/28_04_2017/219.pdf
http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/28_04_2017/219.pdf


Załącznik nr 1 do uchwały nr 163/2017 Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego z dnia 13 stycznia 2017 r.

Kwota całkowita 
brutto realizacji 

Wnioskowana kwota 
dofinansowania (PLN)

1099 Chorzów

Wykonanie instalacji źródeł odnawialnych z 
energii słonecznej (paneli 

fotowoltaicznych) w budynku Zespołu Szkół 
Sportowych nr 1 przy ul. Ryszki 55 w 

Miasto Chorzów IV 2016 IV 2017 403 243,14 342 756,67

326 Świerklaniec
Słoneczna gmina - montaż układów 

solarnych i fotowoltaicznych na budynkach 
jednorodzinnych w Gminie Świerklaniec

Gmina Świerklaniec III 2017 IV 2018 1 764 705,88 1 500 000,00

1419 Gliwice Utworzenie farmy fotowoltaicznej
Park Naukowo-

Technologiczny Technopark 
Gliwice

III 2016 IV 2016 950 000,00 807 000,00

1328 Powiat Pszczyński
Utworzenie systemu oświetlenia przejść dla 

pieszych - zapewnieniem bezpieczeństwa 
na drogach powiatu pszczyńskiego.

Powiat Pszczyński I 2017 IV 2017 588 235,30 500 000,00

158 Wielowieś

Budowa infrastruktury do pozyskania 
energii ze źródeł odnawialnych na ujęciach 

wody oraz stacjach uzdatniania wody na 
terenie Gminy Wielowieś

Gmina Wielowieś II 2016 IV 2017 585 000,00 257 584,39

1362 Psary Odnawialne źródła energii w Gminie Psary Gmina Psary III 2017 IV 2019 550 000,00 466 857,12

109 Goczałkowice Zdrój

Poprawa efektywności energetycznej i 
stopnia wykorzystania odnawialnych żródeł 
energii w budynkach publicznych i sektorze 
mieszkaniowym w Gminie Uzdrowiskowej 

Goczałkowice-Zdrój

Gmina Goczałkowice-Zdrój IV 2016 IV 2020 1 000 000,00 701 817,00

290 Dąbrowa Górnicza

Zakup i montaż urządzeń wykorzystujących 
odnawialne źródła energii z elementami 

podnoszącymi efektywność energetyczną 
wybranych budynków komunalnych na 

terenie Dąbrowy Górniczej.

Gmina Dąbrowa Górnicza III 2017 IV 2018 6 855 699,82 969 828,51

744 Pawonków
Budowa farmy fotowoltaicznej o mocy 0,4 

MW
Gmina Pawonków II 2017 IV 2018 1 600 000,00 1 360 000,00

1521 Siemianowice Śląskie Słoneczne Siemianowice Gmina Siemianowice Śląskie III 2016 II 2018 1 800 000,00 2 130 000,00

1522 Pyskowice
Budowa oświetlenia miejskiego przy 

wykorzystaniu OZE
Gmina Pyskowice I 2018 III 2018 750 000,00 600 000,00

261 Zbrosławice
Montaż instalacji fotowoltaicznych na 

terenie Gminy Zbrosławice - etap I
Gmina Zbrosławice II 2017 II 2018 1 904 227,79 2 197 649,27

1442 Ornontowice Słoneczna Gmina Ornontowice Gmina Ornontowice III 2016 IV 2017 1 776 470,59 1 175 210,00

Poddziałanie 4.1.1 (Odnawialne źródła energii)

Lp. 
[numer 

ref.]
Gmina Tytuł projektu

Beneficjent (nazwa 
beneficjenta oraz 

partnerów - jeśli dotyczy)

Okres realizacji 
rzeczowej od

Okres realizacji 
rzeczowej do

Wartość projektu (PLN)



1445 Mikołów
Słoneczna Gmina-budowa instalacji 

fotowoltaicznych na budynkach 
mieszkalnych na terenie Gminy Mikołów

Gmina Mikołów II 2017 IV 2017 4 705 883,00 4 000 000,00

1485 Gierałtowice "Słoneczna Gmina" Gierałtowice Gmina Gierałtowice II 2017 II 2018 2 189 391,04 1 860 982,38

296 Chorzów

Wykonanie instalacji źródeł odnawialnych z 
energii słonecznej (paneli 

fotowoltaicznych) na basenie w Zespole 
Szkół Ogólnokształcących Nr 2 przy ul. 

Harcerskiej 2 w Chorzowie

Miasto Chorzów II 2016 III 2016 226 633,00 123 979,80

1517 Herby Montaż instalacji OZE na terenie Gminy Gmina Herby IV 2017 III 2018 2 460 000,00 2 000 000,00

1435 Wyry Słoneczna Gmina Wyry Gmina Wyry II 2017 IV 2018 1 200 000,00 855 037,10

1143 Mierzęcice
Montaż odnawialnych źródeł energii na 

terenie Gminy Mierzęcice
Gmina Mierzęcice I 2017 III 2018 3 242 891,57 2 967 051,21

1618 Knurów

Dostawa i montaż pomp ciepła wraz z 
dostosowaniem istniejących instalacji w 

obiektach sportowych MOSiR Knurów przy 
ul. Górniczej 2 oraz ul. Szpitalnej 23 w 

Gmina Knurów II 2018 III 2019 1 732 500,00 1 472 625,00

1619 Knurów
Zabudowa powietrznych pomp ciepła dla 

budynku Domu Kultury w Knurowie.
Centrum Kultury w 

Knurowie
I 2018 III 2019 845 932,50 719 042,63

1642 Ruda Śląska
Odnawialne źródła energii – Budowa 

instalacji fotowoltaicznej, dla budynków 
Szpitala Miejskiego w Rudzie Śląskiej Sp.  z 

Szpital Miejski w Rudzie 
Śląskiej Sp. z o.o.

I 2018 III 2018 463 399,55 393 153,08

1644 Pawłowice
Instalacje OZE w Gminnym Zakładzie 
Wodociągów i Kanalizacji w Gminie 

Pawłowice
Gmina Pawłowice II 2018 III 2018 766 666,67 460 000,00

1645 Pawłowice OZE w Gminie Pawłowice Gmina Pawłowice II 2018 III 2018 583 333,33 350 000,00

1066 Gliwice

Przeciwdziałanie niekorzystnym zmianom 
klimatu poprzez wykorzystanie 

odnawialnego źródła energii w postaci 
piętrzenia na rzece Kłodnica w rejonie 

Politechniki Śląskiej dla produkcji czystej 

Śląska Sieć Metropolitana 
Sp. z o.o.

I 2015 II 2019 4 021 473,93 1 961 694,60

1665 Ruda Śląska

Zastosowanie odnawialnych źródeł energii 
celem pozytywnego wpływu na ochronę 

środowiska oraz obniżenia kosztów 
działalności Zakładu pielęgnacyjno-

opiekuńczego  w Rudzie Śląskiej

Zakład pielęgnacyjno 
opiekuńczy ośrodka 

pielęgniarstwa "Pomoc w 
Zdrowiu i Chorobie" Sp. z 

o.o.

IV 2017 II 2018 128 756,40 109 442,94

1663 Siemianowice Śląskie
Budowa nowoczesnego oświetlenia 
ulicznego z wykorzystaniem OZE w 

Siemianowicach Śląskich
Gmina Siemianowice Śląskie I 2018 III 2018 1 350 000,00 1 147 500,00

Podsumowanie: 
Łączna liczba projektów Łączna wartość projektów



Łączna kwota 
całkowita brutto 
realizacji projektu 
[PLN]

Łączna 
wnioskowana 
wartość 
dofinansowania 27

44 444 443,51 31 429 211,70


	Uchwała nr 163.2017
	Załacznik do uchwały nr 163.2017
	4.1.1-Odnawialne-zrodla-energi


